ET CINQUANTE CENTIMES (39.611,50 EUR) HT, se décomposant comme suit (détail joint 
en annexe) : 

Considérant que la vente se fera sous le régime de la taxe sur la valeur ajoutée établie sur 
la marge ; 

Considérant qu’en conséquence le prix de cession est aujourd’hui estimé à QUARANTE-
SEPT MILLE CINQ CENT TRENTE-TROIS EUROS ET SOIXANTE CENTIMES (47.533,60 
EUR) TTC, se décomposant comme suit (détail joint en annexe) : 

- Prix hors taxe : TRENTE-NEUF MILLE SIX CENT ONZE EUROS ET CINQUANTE 
CENTIMES (39.611,50 EUR) ; 

- Taxe sur la valeur ajoutée au taux de 20 % : SEPT MILLE NEUF CENT VINGT-
DEUX EUROS ET DIX CENTIMES (7.922,10 EUR) ; 

Considérant que les chiffres du tableau ci-annexé sont susceptibles d’évoluer pour coller à 
la réalité des dépenses supportées par l’EPF Bretagne et qu’en conséquence la commune 
de Lesneven remboursera en outre à l’EPF Bretagne, sur justificatif, toute charge, dépense

[...]

opérationnelle et l’estimation pour un montant de TRENTE-NEUF MILLE SIX CENT ONZE 
EUROS ET CINQUANTE CENTIMES (39.611,50 EUR) HT à ce jour, susceptible d’évoluer 
selon lesdites modalités ; 

Approuve la cession par l’EPF Bretagne à la commune de Lesneven des biens ci-dessus 
désignés, au prix de QUARANTE-SEPT MILLE CINQ CENT TRENTE-TROIS EUROS ET 
SOIXANTE CENTIMES (47.533,60 EUR) TTC, 

Accepte de payer, en plus, toute dépense, charge ou impôt que l’EPF Bretagne aurait à 
acquitter sur lesdits biens et/ou de rembourser la différence de minoration si cette dernière 
venait à être revue dans le cadre des hypothèses développées ci-dessus,

[...]

SEPT MILLE CINQ CENT TRENTE-TROIS EUROS ET SOIXANTE CENTIMES (47.533,60 
EUR) TTC, se décomposant comme suit (détail joint en annexe) : 

- Prix hors taxe : TRENTE-NEUF MILLE SIX CENT ONZE EUROS ET CINQUANTE 
CENTIMES (39.611,50 EUR) ; 

- Taxe sur la valeur ajoutée au taux de 20 % : SEPT MILLE NEUF CENT VINGT-
DEUX EUROS ET DIX CENTIMES (7.922,10 EUR) ; 

Considérant que les chiffres du tableau ci-annexé sont susceptibles d’évoluer pour coller à 
la réalité des dépenses supportées par l’EPF Bretagne et qu’en conséquence la commune 
de Lesneven remboursera en outre à l’EPF Bretagne, sur justificatif, toute charge, dépense